ADVOCACIA, inscrita no CNPJ n° 56.335.067/0001-31, com sede na R DO CRUZEIRO, n° 235, Bairro 
centro, Picos-PI, CEP: 64.600-056, neste ato representada pelo Sr. VINICIUS ARAUJO LIMA 
BORGES, brasileiro, advogado, casado, portador do CPF n° 045.814.483-52, residente e domiciliado 
na rua Emir Maia Martins, 1269. 

VALOR TOTAL: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais) que serão pagos em 12 (doze parcelas) 
no valor de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais) durante toda a sua vigência contratual. 

FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação, nos termos art. 74, inciso II C, da Lei nº 
14.133/2021, e suas alterações posteriores. 

FONTE DE RECURSOS: 500. PROGRAMA DE TRABALHO: 01.031.001.2001.